АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]19.10.2023                                                                                                 №107
с. Ершовка

 О внесении изменений в постановление администрации Ершовского сельского поселения от 13.09.2013 № 59  «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ершовского сельского поселения»

В целях совершенствования программно-целевого планирования, администрация Ершовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести следующие изменения в постановление администрации Ершовского сельского поселения от 13.09.2013 № 59 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ершовского сельского поселения»:
1.1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ершовского сельского поселения в новой  редакции. Прилагается.
1.2.	Утвердить Методические указания по разработке муниципальных программ Ершовского сельского поселения в новой редакции. Прилагаются.
1.3.	Утвердить Методику оценки эффективности реализации муниципальных программ Ершовского сельского поселения в новой редакции. Прилагается.
2.	Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном информационном сайте Ершовского сельского поселения.
3.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ершовского
сельского поселения 							 Д.В.Волченков

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВС

КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023

№107

с

.

Ершовка

О

внесении изменений в постановление администрации

Ершовс

кого

сельского посел

ения

от

13.09.2013 № 59

«

О разработке, реализации и

оценке эффективности реализации муниципальных программ

Ершовс

кого сельского поселения

»

В целях совершенствования программно

-

целевого планирования,

администрация

Ершовс

кого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести следующие изменения в постановление администрации

Ершовс

кого сельского поселения

от 13.09.2013 № 59

«О разработке,

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ

Ершовс

кого сельского поселения»:

1.1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ

Ершовс

кого сельского поселения

в

нов

ой  редакции. Прилагается.

1.2.

Утвердить Методические указания по разработке муниципальных

программ

Ершовс

кого сельского поселения

в новой редакции. Прилага

ю

тся.

1.3.

Утвердить Методику оценки эффективности реализации

муниципальных программ

Ершовс

кого сел

ьского поселения

в новой

редакции. Прилагается.

2.

Р

азместить постановление в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет» на официальном информационном сайте

Ершовс

кого

сельского поселения

.

3.

Контроль за выполнением постановления

оставляю за собой.

Глава администрации

Ершовс

кого

сельского поселения

Д.В.Волченков

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРШОВС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   19.10.2023                                                                                                     №107   с .  Ершовка       О  внесении изменений в постановление администрации  Ершовс кого  сельского посел ения  от  13.09.2013 № 59     « О разработке, реализации и  оценке эффективности реализации муниципальных программ   Ершовс кого сельского поселения »       В целях совершенствования программно - целевого планирования,  администрация  Ершовс кого сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести следующие изменения в постановление администрации  Ершовс кого сельского поселения  от 13.09.2013 № 59   «О разработке,  реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ  Ершовс кого сельского поселения»:   1.1. Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности  реализации муниципальных программ  Ершовс кого сельского поселения   в  нов ой  редакции. Прилагается.   1.2.   Утвердить Методические указания по разработке муниципальных  программ  Ершовс кого сельского поселения   в новой редакции. Прилага ю тся.   1.3.   Утвердить Методику оценки эффективности реализации  муниципальных программ  Ершовс кого сел ьского поселения   в новой  редакции. Прилагается.   2.   Р азместить постановление в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном информационном сайте  Ершовс кого  сельского поселения .   3.   Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.     Глава администрации   Ершовс кого    сельского поселения                  Д.В.Волченков